
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 2 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  27.9.2008  Zpracoval: B. Šiška 

 

  

Ve 2.kole překvapivě prohrává doma druţstvo Pardubice B a body hostům také přenechalo druţstvo 
V. Mýta C. Bylo odloţeno jedno utkání z důvodu nemocnosti. Zápisy tentokrát obsahovaly celkem 
dost chyb, takţe vás ţádám o jejich pečlivé vyplňování do správných kolonek apod. Připomínky 
posílám provinilcům e-mailem.  

 

Výsledky 2.kola: 

 

KK Vysoké Mýto C -  KK Zalabák Smiřice C 2:14 2266-2382   26.09. 

SK Kuželky Přelouč C - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B  odloženo   

KK Josefov B -  TJ Tesla Pardubice C 12:4 2232-2069   26.09. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Josefov A 6:10 2354-2380   26.09. 

SK Kuželky Přelouč B -  SKK Náchod D 10:6 2457-2404   26.09. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ České Meziříčí B 12:4 2413-2186   26.09. 

 

 KK Vysoké Mýto C 2266 2:14 2382 KK Zalabák Smiřice C 

 HEMERKA Jakub 364 0:2 403 URGELA Radek 
 HANUS Jiří 369 0:2 376 VRABEC Roman 
 KOLBABA Josef 333 0:2 353 SLADKÝ Jiří 
 ZVEJŠKA Jiří 398 0:2 419 CHLEBNÍČEK Roman ing. 
 LEDAJAKS Marek 432 2:0 431 KAREL Josef 
 JASANSKÝ Michal 370 0:2 400 RICHTERA Pavel 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 9 
utkání trvalo: 5:10 

 

 SK Kuželky Přelouč C  odloženo  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 

Odloţeno na ţádost hostů – nemoci. 

 KK Josefov B 2232 12:4 2069 TJ Tesla Pardubice C 

 KAŠPAR  Roman 417 2:0 327 DVOŘÁČKOVÁ Milanka 
 VOSTŘEL Jan 347 2:0 341 LIŠKOVÁ Blanka 
 VŠETEČKA Milan 350 0:2 361 BYDŢOVSKÁ Hana 
 ŘEHÁK Pavel 372 2:0 322 KOVAČÍKOVÁ Marcela 
 RÜCKER Jiří 386 2:0 381 BULISOVÁ Jana 
 HRYCÍK Jakub (*) 360 2:0 337 JENÍČKOVÁ Alena 
 
střídání: od 51. hodu: HRYCÍK Jakub + LUKÁČ Ludvík 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:10 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 2, str: 2� Ročník 2008/2009 

  

 

 TJ Tesla Pardubice B 2354 6:10 2380 KK Josefov A 

 NOVÁKOVÁ Martina 381 0:2 427 BALDÍK Michael 
 HOLÝ Martin 402 2:0 395 STOLÍN Jan 
 SYNEK Luboš 397 2:0 370 DIVIŠOVÁ Michaela 
 NOVÁK Milan 354 0:2 369 HRYCIK Ladislav 
 RUBIŠAROVÁ Hana 422 2:0 385 ZAPADLO Adam 
 BRÝDL Jaroslav 398 0:2 434 DIVIŠ Zdeněk 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 

.  

 SK Kuželky Přelouč B 2457 10:6 2404 SKK Náchod D 

 HAVLAS Jaroslav 421 0:2 439 MADARASZ Pavel 
 SKUTIL Petr 367 0:2 396 HEJNYŠ Miroslav 
 ELIS Libor 428 2:0 407 DOUCHA Jiří 
 JAROLÍM Tomáš 440 2:0 345 TESAŘ Jiří (*) 
 KLIČKA Pavel 415 0:2 434 HURDÁLEK Milan 
 ZEMAN Petr 386 2:0 383 MARTINEC Antonín 
 
střídání: od 42. hodu: TESAŘ Jiří + DLOHOŠKA Jaroslav 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
Domácí hráči nevstoupili do utkání příliš šťastně. Zahajovací dvojice předvedla dohromady 28 
prohozů a s tím se velice těţko vyhrává. Hosté se tedy ujali vedení 4:0 o 47 kuţelek. Prostřední 
pasáţ znamenala velký obrat. Oba domácí hráli výborně a od začátku stahovali kuţelku za kuţelkou. 
Navíc hostující Jirka Tesař rozhodně neměl nejlepší den a tak se po 41. hodu nechal vystřídat. 
Nějaké výrazné zlepšení ale nepřišlo a dá se říci ţe tento duel, který vyhrál domácí hráč o 95 
kuţelek, rozhodl celý zápas. Stav po dvou třetinách byl 4:4 a +69 pro domácí. V závěrečné pasáţi 
ještě hosté sahali po bodu, kdyţ Milan Hurdálek poměrně v pohodě přehrál Pavla Kličku a Tonda 
Martinec se tahal o kaţdou kuţelku s Petrem Zemanem. Ten měl v koncovce ale více štěstí a výhrou 
o 3 kuţelky zajistil pro domácí druţstvo oba body. (-pm-) 
 

 TJ Sokol Rybník B 2413 12:4 2186 TJ České Meziříčí B 

 HERRMAN Jan 358 0:2 365 ŠRÁMEK Jaroslav 
 KOLÁŘ Miroslav 391 0:2 396 HORÁČEK Michal 
 HERRMAN Tomáš 415 2:0 346 LEJP Josef 
 EZR Oldřich 425 2:0 334 LEJPOVÁ Lidmila 
 SUCHÝ Jan 417 2:0 353 VOŠVRDA Kamil 
 PLESKOTOVÁ Monika 407 2:0 392 LORENC Ladislav 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:45 

 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 2, str: 3� Ročník 2008/2009 

  

Starty náhradníků: 

2. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Josefov A, 16559), STOLÍN Jan (Josefov A, 19058), HRYCÍK 

Jakub (Josefov B, 17458), KAŠPAR  Roman (Josefov B, 17566), HEMERKA Jakub (V. Mýto C, 
19256), KOLBABA Josef (V. Mýto C, 20875), DVOŘÁČKOVÁ Milanka (Pardubice C, 00242) 

1. start: LUKÁČ Ludvík (Josefov B, 20683), KAREL Josef (Smiřice C, 20672), JENÍČKOVÁ 
Alena (Pardubice C, 00248) 

Tabulka: 

 1. KK Josefov B 2 2 0 0 26:6 2306 4 
 2. SK Kuželky Přelouč B 2 2 0 0 20:12 2419 4 
 3. KK Zalabák Smiřice C 1 1 0 0 14:2 2382 2 
 4. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 1 1 0 0 14:2 2309 2 
 5. TJ Sokol Rybník B 1 1 0 0 12:4 2413 2 
 6. SKK Náchod D 2 1 0 1 18:14 2488 2 
 7. KK Vysoké Mýto C 2 1 0 1 14:18 2285 2 
 8. KK Josefov A 2 1 0 1 12:20 2300 2 
 9. SK Kuţelky Přelouč C 1 0 0 1 4:12 2116 0 
10. TJ Tesla Pardubice B 2 0 0 2 10:22 2421 0 
11. TJ České Meziříčí B 2 0 0 2 10:22 2240 0 
12. TJ Tesla Pardubice C 2 0 0 2 6:26 2126 0 
13.   TJ Červený Kostelec D - 

Pořadí jednotlivců: 

 1. MADARASZ Pavel Náchod D 436,5 2 / 2 
 2. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 432,0 2 / 2 
 3. KAREL Josef Smiřice C 431,0 1 / 1 
 4. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 429,0 2 / 2 
 5. HURDÁLEK Milan Náchod D 428,0 2 / 2 
 6. DOUCHA Jiří Náchod D 426,5 2 / 2 
 7. EZR Oldřich Rybník B 425,0 1 / 1 
 8. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 423,0 1 / 1 
 9. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 420,0 2 / 2 
 10. CHLEBNÍČEK Roman ing. Smiřice C 419,0 1 / 1 
 11. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 418,0 2 / 2 
 12. SUCHÝ Jan Rybník B 417,0 1 / 1 
 13. HERRMAN Tomáš Rybník B 415,0 1 / 1 
 14. ELIS Libor Přelouč B 415,0 2 / 2 
 15. RÜCKER Jiří Josefov B 409,5 1 / 1 
 16. MARTINEC Antonín Náchod D 409,0 2 / 2 
 17. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 408,5 2 / 2 
 18. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 407,0 1 / 1 
 19. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 407,0 2 / 2 
 20. HRYCÍK Jakub Josefov B 404,0 1 / 1 
 21. HUTLA Adam Přelouč C 404,0 1 / 1 
 22. URGELA Radek Smiřice C 403,0 1 / 1 
 23. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 403,0 2 / 2 
 24. SYNEK Luboš Pardubice B 402,5 2 / 2 
 25. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 402,0 2 / 2 
 26. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 401,0 2 / 2 
 27. KAŠPAR  Roman Josefov B 401,0 1 / 1 
 28. RICHTERA Pavel Smiřice C 400,0 1 / 1 
 29. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 399,0 1 / 1 
 30. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 391,0 1 / 1 
 31. NOVÁK Milan Pardubice B 388,0 2 / 2 
 32. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 388,0 1 / 1 
 33. ZEMAN Petr Přelouč B 387,5 2 / 2 
 34. HEMERKA Jakub V. Mýto C 386,5 2 / 2 
 35. SKUTIL Petr Přelouč B 384,0 2 / 2 
 36. STOLÍN Jan Josefov A 381,5 2 / 2 
 37. ZAPADLO Adam Josefov A 381,5 2 / 2 
 38. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 381,0 1 / 1 
 39. SUCHOMEL Josef Přelouč C 378,0 1 / 1 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 2, str: 4� Ročník 2008/2009 

  

 40. VŠETEČKA Milan Josefov B 377,5 1 / 1 
 41. GLAC Petr Ústí n/Or. B 377,0 1 / 1 
 42. VRABEC Roman Smiřice C 376,0 1 / 1 
 43. ŘEHÁK Pavel Josefov B 369,0 1 / 1 
 44. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 368,0 1 / 1 
 45. HANUS Jiří V. Mýto C 367,5 2 / 2 
 46. VOSTŘEL Jan Josefov B 366,5 1 / 1 
 47. JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 361,0 1 / 1 
 48. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 359,0 2 / 2 
 49. HERRMAN Jan Rybník B 358,0 1 / 1 
 50. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 357,0 2 / 2 
 51. SLADKÝ Jiří Smiřice C 353,0 1 / 1 
 52. KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 348,0 2 / 2 
 53. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 345,0 1 / 1 
 54. KOLBABA Josef V. Mýto C 342,5 2 / 2 
 55. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 336,5 2 / 2 
 56. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 334,0 2 / 2 
 57. BÍŢA Jakub Přelouč C 316,0 1 / 1 
  TESAŘ Jiří Náchod D 442,0 1 / 2 
  BALDÍK Michael Josefov A 427,0 1 / 2 
  KLIČKA Pavel Přelouč B 415,0 1 / 2 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 413,0 1 / 2 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 405,0 1 / 2 
  HOLÝ Martin Pardubice B 402,0 1 / 2 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 401,0 1 / 2 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod D 396,0 1 / 2 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 392,0 1 / 2 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 392,0 1 / 2 
  ZELENKA Miloš Přelouč B 384,0 1 / 2 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 381,0 1 / 2 
  RICHTER Vít Pardubice B 377,0 1 / 2 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 376,0 1 / 2 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 370,0 1 / 2 
  HRYCIK Ladislav Josefov A 369,0 1 / 2 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 368,0 1 / 2 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 367,0 1 / 2 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 365,0 1 / 2 
  BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 361,0 1 / 2 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 358,0 1 / 2 
  LEJP Josef Č. Meziříčí B 346,0 1 / 2 
  POLÁK Daniel Josefov A 344,0 1 / 2 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 337,0 1 / 2 
  LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 334,0 1 / 2 

 

 

3.kolo   

Náchod D Rybník B 03.10.-19:30 

Josefov A Přelouč B 03.10.-17:00 

Pardubice C Pardubice B 04.10.-09:00 

Přelouč C Josefov B 03.10.-17:00 

Smiřice C Hylváty B 01.10-17:00 

Č.Kostelec D V.Mýto C 02.10.-17:00 
 


